

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนมัธยมหนองศาลา ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 430,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
-ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ตามรายการ ปร.4 แล้วเสร็จ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กันยายน 2561
เป็นเงิน 427,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายพิษณุ ผ่องสามสวน
 - 6.2 นายสุรชัย ชาติชนะ
 - 6.3 พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ์

กำหนดราคากลาง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนมัธยมหนองศาลา ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคาากลางเมื่อ วันที่ 27 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	326,981.02	1.3074	427,494.99	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงินป่า				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0%				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0%				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	3.4 ค่ามิมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			427,494.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			427,000.00	
	คำอธิบาย	สิ้นสณสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายพิษณุ ผ่องสามสวน)

(ลงชื่อ)

(นายสุรชัย ชชาติชนะ)

(ลงชื่อ)

(พ.อ.อ. จักรกฤษณ์ กางกรณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

กรรมการ

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการ

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายอัครชัย บำรุงหมู)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

กำหนดราคากลาง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนมัธยมหนองศาลา ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 63A 10 ช่อง	4.00	ตู้	4,900.00	19,600.00	500.00	2,000.00	21,600.00	
2	ลูกช้อตเบรกเกอร์ 10A	20.00	ตัว	456.00	9,120.00		-	9,120.00	
3	ลูกช้อตเบรกเกอร์ 20A	20.00	ตัว	456.00	9,120.00		-	9,120.00	
4	บล็อก 2x4 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	50.00	ตัว	75.00	3,750.00	200.00	10,000.00	13,750.00	
5	บล็อก 2x4 3 ช่อง พร้อมฝาปิด	50.00	ตัว	75.00	3,750.00	200.00	10,000.00	13,750.00	
6	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	30.00	แผง	45.00	1,350.00	200.00	6,000.00	7,350.00	
7	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	30.00	แผง	65.00	1,950.00	200.00	6,000.00	7,950.00	
8	แผงพลาสติก 10x12 นิ้ว	10.00	แผง	85.00	850.00	200.00	2,000.00	2,850.00	
9	เคีรับ แบบมิกโรวต์	80.00	ตัว	80.00	6,400.00	90.00	7,200.00	13,600.00	
10	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED TUBE T5 1x16 W	30.00	ชุด	1,680.00	50,400.00	115.00	3,450.00	53,850.00	
11	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED TUBE T5 2x16 W	38.00	ชุด	2,190.00	83,220.00	135.00	5,130.00	88,350.00	
12	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED TUBE T5 1x8 W	32.00	ชุด	1,165.00	37,280.00	115.00	3,680.00	40,960.00	
13	สวิตช์รวมดาเบจิก	80.00	ตัว	52.00	4,160.00	80.00	6,400.00	10,560.00	
14	กล่องแยกสาย 2*4	10.00	กล่อง	60.00	600.00	70.00	700.00	1,300.00	
15	กล่องแยกสาย 4*4	10.00	กล่อง	80.00	800.00	70.00	700.00	1,500.00	
16	คอนเน็คเตอร์ 4 หุน	100.00	ตัว	15.00	1,500.00			1,500.00	
17	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ 4 หุน	100.00	ท่อน	36.00	3,600.00			3,600.00	
18	สายไฟ THW เบอร์ 4 มม.	2.00	ม้วน	1,221.00	2,442.00	1,000.00	2,000.00	4,442.00	
19	สายไฟ THW 1x1.5 มม.	4.00	ม้วน	546.00	2,184.00	500.00	2,000.00	4,184.00	
20	สายไฟ THW 1x2.5 มม.	4.00	ม้วน	809.00	3,236.00	700.00	2,800.00	6,036.00	
21	สายไฟ VAF 2x2.5 มม.	2.00	ม้วน	1,423.36	2,846.72	1,400.00	2,800.00	5,646.72	
22	สายไฟ VAF 2x1.5 มม.	2.00	ม้วน	931.15	1,862.30	1,200.00	2,400.00	4,262.30	
23	สกรูเกลียวปลั๊กขนาด 1.1 2 นิ้ว	1.00	กล่อง	150.00	150.00			150.00	
24	สกรูเกลียวปลั๊กขนาด 1 นิ้ว	1.00	กล่อง	150.00	150.00			150.00	
25	สกรูเกลียวปลั๊กขนาด 0.5 นิ้ว	1.00	กล่อง	150.00	150.00			150.00	
26	ปลั๊กพลาสติก NT	5.00	กล่อง	50.00	250.00			250.00	
27	เชปพันสาย NM	20.00	ม้วนใหญ่	50.00	1,000.00			1,000.00	
รวมเป็นเงิน								326,981.02	

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงาน แบบสรุปราคากลาง
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนมัธยมหนองศาลา ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ตามรายการ ปร.4 แล้วเสร็จ

วงเงิน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	427,000.00 บาท
ระยะเวลาก่อสร้าง	60 วัน คิดเป็น 100%

สำเนาถูกต้อง



(นายอศลย์ บำรุงหมู)
วิศวกรโยธาชำนาญการ